共青团湖南信息学院委员会

关于湖南信息学院 2024 年度"芙蓉学子・榜样力量" 优秀大学生(团队)评审结果的公示

各学院、学生社团:

由中国青少年发展基金会、共青团湖南省委、湖南中烟工业有限责任公司主办,湖南省青少年发展基金会承办的第十九届"芙蓉学子·榜样力量"优秀大学生评选活动自启动以来,得到了广大学生与学生团队的广泛关注和积极参与。按照《关于湖南信息学院组织开展"芙蓉学子·榜样力量"优秀大学生评选活动的通知》(湘信院团发〔2024〕27号)文件要求,经个人(团队)申报、学院和相关指导部门审核推荐,校团委资格审查,专家初评,入围候选人(团队)公示,评委会专家评审,现对评审结果进行公示,公示时间为2024年11月11日至11月15日。如对评审结果有任何异议,请及时反映到校团委办公室206。

联系人: 赵彩依

联系电话: 0731-84098066

附件:《湖南信息学院 2024 年度"芙蓉学子·榜样力量" 优秀大学生(团队)评审结果名单》



湖南信息学院 2024 年度"芙蓉学子・榜样力量"优秀大学生(团队) 评审结果名单

奖项类别	个人/团队	单位
芙蓉学子•社会实践奖	计算机科学与工程学院青年 突击队	计算机科学与工程学院
	校团委青年突击队	校团委
芙蓉学子•公益行动奖	电子科学与工程学院 学生第一党支部	电子科学与工程学院
	精诚爱心协会	管理学院
芙蓉学子•自强不息奖	张政红	国际商学院
	熊鑫林	国际商学院
芙蓉学子•道德风尚奖	郭佳俊	计算机科学与工程学院
	黄佳清	国际商学院
芙蓉学子•学术科研奖	山小科技团队	艺术学院
	自动化科技创新协会	电子科学与工程学院